
1 

 

 

                                                                        VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS 

TVIRTINU: 

 

Direktorė  

Elena Savickienė 

 

2022 M. SAUSIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

DARBO PLANAS 

2022-01-03 

Vilkaviškis 

 

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI 

1.  „Dėl VVJC veiklos 2022 metais. Darbas pandemijos metu“ 5 d. 9 val. Elena Savickienė 

2.  „Dėl VVJC darbuotojų sveikatos tikrinimo“ 12 d. 9 val. Elena Savickienė 

3.  „Dėl 2022 Sūduvos ir Jaunimo metų paminėjimo“ (išplėstinis) 19 d. 9 val. Elena Savickienė 

4.  „Dėl darbo tvarkos taisyklių“ 26 d. 9 val. Elena Savickienė 

RENGINIAI, IŠVYKOS 

1.  VVJC bendruomenės dalyvavimas kalėdinių eglučių parodoje miesto parke „Žiemos 

sodas“ 

iki 6 d. Elena Savickienė  

2.  Programos „SkautAUK“ žiemos sueiga 28 – 29  d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

3.  Jaunųjų šaulių būrelio mokinių išvyka į Vilnių Sausio 13-ąjai skirtą tradicinį bėgimą 

„Gyvybės ir mirties keliu“ 

13 d. Romualdas Ramanauskas 

4.  Jaunųjų šaulių būrelio dalyvavimas Vilkaviškio P. Karužos 406-osios šaulių kuopos 

organizuojamame žygyje į Uosijos miško Ažuolyno giraitę. 

15 d. Romualdas Ramanauskas 

5.  VVJC vasaros veiklų įamžintų akimirkų paroda VVJC fojė ir koridoriuje Visą mėnesį VVJC bendruomenė 

6.  Programos „Spalvų studija“ mokinių darbų paroda VVJC koridoriuose Visą mėnesį Vaida Plaušinienė 

7.  Dailės studijos mokinių keramikos darbų paroda Vilkaviškio autobusų stotyje Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė 

8.  Dailės studijos mokinių išvyka į Kauną dalyvauti studentų darbų peržiūros parodoje Tikslinama Stasė Zelinauskaitė 

DARBO GRUPIŲ IR TARYBŲ VEIKLA 

1.  Darbo tarybos rinkimų organizavimas Visą mėnesį Darbo tarybos rinkimų komisija 

2.  Mokytojų tarybos posėdis dėl delegavimo į įstaigos tarybą 25 d. 16 val. Elena Savickienė 



2 

 

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA 

1.  Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: būrelis „Pelėdžiukų mokyklėlė“ (atkeltas iš 

2021-12), programa „Jaunieji gamtos tyrinėtojai“ ir Jaunojo pasieniečio būrelis.  

Visą mėnesį Elena Savickienė, Eglė 

Budrytė-Vilbikė 

2.  Neformaliojo švietimo dienynų pildymas elektroniniu būdu. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA 

1.  Išvyka į Podvarką 28 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

2.  Išvyka į Kino teatrą 21 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

3.  Kino vakaras centre 14 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

4.  Kulinarijos popietė  15 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

5.  Kraujo donorystės akcija 29 d. Rasa Venclovė 

6.  Interaktyvus susitikimas su policijos pareigūnu Sausio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

7.  Pulo žaidimai Sausio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

8.  Mokymai apie verslumą Sausio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

9.  Supervizijos kūrimas Sausio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

10.  Stalo žaidimai Sausio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

11.  Video žaidimų vakaras  Sausio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO TERITORINIO PADALINIO KARKLINIUOSE VEIKLA 

1. Stalo teniso žaidimas,komandų formavimas.  11,15,18,22,25d. Vidimantas Milčius  

2. Žygis su šiaurietiškomis lazdomis. 8,29d. Vidimantas Milčius  

3. Pokalbiai apie sveiką gyvenseną ir judėjimą  4d. Vidimantas Milčius  

4. Treniruoklių salė,instruktavimas,treniruočių principai 7,14,21,28d. Vidimantas Milčius  

ATVIRO JAUNIMO CENTRO TERITORINIO PADALINIO PILVIŠKIUOSE VEIKLA 

1.  Naktis centre 5; 6; 7 d. Modestas Paulauskas 

2.  Stalo žaidimų vakaras 12; 19; 26 d. Modestas Paulauskas 

3.  Kino filmų vakaras bei kino aptarimas 14; 21; 28 d. Modestas Paulauskas 

4.  Kompiuterinių žaidimų turnyras  13; 20; 27 d. Modestas Paulauskas 



3 

 

5.  Kulinarinė Popietė „Konditeriniai gaminiai“ 13; 20; 26 d. Modestas Paulauskas 

 

Sudarė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui      Eglė Budrytė-Vilbikė 


